



TALLINNA LINNAVALITSUS

Pr Maimu Berg
Tallinna Linnavolikogu
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

Teie: 17.05.2007 nr F1-11.2/644

Meie: 30.05.2007 nr LV-1/2188

Vastus arupärimisele

Austatud proua Berg

Tõde, proua Berg, on alati üks ning tõde jääb tõeks isegi siis kui Teie või teised ei näe, ei taha või ei oska seda näha. Te küsite, millist Savisaart peaksite uskuma - Edgar Savisaart - linnapead on ka ainult üks ning kui Teie näete mitut Savisaart ning küsite millist Te peate uskuma - olen mina, Edgar Savisaar, küll kehva vastaja. Eks Te usute ja näete ikka seda, millist Teil Teie poliitilises konjunktuuris on kasulikum uskuda. Teine asi on aga see, et tõega pole siin mingit pistmist, ainult poliitika ja teinekord tõest päris kaugel asuv poliitika.

Kui Te soovite, et linnapea taastaks usalduse linnavolikogu opositsioonisaadikute seas, tuletaksin Teile meelde, et mõned nädalad enne mälestusväärseid aprillisündmusi, toimus linnavolikogus linnapea ametisse hääletamine. Toona ei hääletanud ei Teie ega ka mitmed teised praeguse opositsioonisaadikud linnapea ametisemääramise poolt. Nii, et usalduse taastamisest nüüd juttu küll ei saa olla. Pigem olete Teie ja Teie mõttekaaslased juba *a priori* kõigi ja kõige vastu, mis Keskerakond on linnas head teinud ja kavatseb teha veel tulevikus. Nii Teie kui mõnede väheste sotside hambad ristas vastuseis mõistuse häälele linnas teeb mulle aga muret. Kindlasti oleks meie kahel erakonnal, kellel on ideoloogiliselt palju kokkulangevusi, pigem põhjust koostööks kui vastasseisuks. Kutsuksingi siinkohal Teid üles pigem koostööle kui vastasseisule.

Olen nii enda, kui erakonna seisukohti lahti seletanud kahes pikemas artiklis ajalehes „Postimees“, ning teinud seda palju suuremale auditooriumile kui vastus Teie arupärimisele. Loodetavasti on Teile seal esitatud seisukohad arusaadavad. Olge hea ja lugege neid mõttega ehk suudate mõnest poliitstambist kas üle olla või üle saada.

Ning lõpetuseks - Hermann Göringi, Heinrich Himmleri, paberitega alkohooliku, päti ja natsi poolse usalduse taastamise üle ma tõesti vaeva ei näe ja muret ei tunne. Ja tõele au andes ei soovita ka Teil koos nendega muretseda Tallinna hea käekäigu pärast. Muretsege Tallinna pärast ikka koos linnarahvaga.

Lugupidamisega


Edgar Savisaar
linnapea

Koopia: Tallinna Linnavolikogu Kantselei, Vana-Viru 12, 15080 Tallinn

Oleg Harlamov 6404473